

## **MediNordic Aesthetics ApS**

Dybendalsvænget 3  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 38 59 37 22

Årsrapport for 2020  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021

Saila Tuulikki Roitto  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	MediNordic Aesthetics ApS Dybendalsvænget 3 2630 Taastrup
<b>CVR-nr.:</b>	38 59 37 22
<b>Stiftet:</b>	25. april 2017
<b>Hjemsted:</b>	Høje Taastrup
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Saila Tuulikki Roitto
<b>Bestyrelse</b>	Samia Sofie Kappe Saila Tuulikki Roitto Lars Holstener Didriksen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 90.462.

Egenkapitalen udgør kr. 520.168.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		605.794	473.392
Personaleomkostninger.....	1	-412.663	-350.243
Afskrivninger .....		<u>-40.756</u>	<u>-40.756</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		152.375	82.393
Finansielle indtægter .....		200	200
Finansielle omkostninger .....		<u>-34.861</u>	<u>-47.629</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		117.714	34.964
Skat af årets resultat .....		<u>-27.252</u>	<u>-9.845</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>90.462</u>	<u>25.119</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>90.462</u>	<u>25.119</u>
Disponeret i alt .....		<u>90.462</u>	<u>25.119</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>97.360</u>	<u>138.116</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>97.360</u>	<u>138.116</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>28.625</u>	<u>19.216</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>28.625</u>	<u>19.216</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>125.985</b></u>	<u><b>157.332</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>426.795</u>	<u>398.117</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>426.795</u>	<u>398.117</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		79.432	147.036
Igangværende arbejde.....	2	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		47.879	6.845
Andre tilgodehavender .....		9.920	36.728
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>59.571</u>	<u>43.414</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>196.802</u>	<u>334.023</u>
Likvide midler .....		<u>403.226</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.026.823</b></u>	<u><b>732.140</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.152.808</b></u>	<u><b>889.472</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		<u>470.168</u>	<u>379.706</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>520.168</b></u>	<u><b>429.706</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>1.665</u>	<u>14.079</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.665</b></u>	<u><b>14.079</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		0	42.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.336	10.000
Anden gæld .....		<u>609.639</u>	<u>393.232</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>630.975</b></u>	<u><b>445.687</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>630.975</b></u>	<u><b>445.687</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.152.808</b></u>	<u><b>889.472</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	349.019	279.425
Pensioner .....	51.843	52.812
Andre omkostninger til social sikring .....	7.709	10.176
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>4.092</u>	<u>7.830</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>412.663</u>	<u>350.243</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	 <b>31/12-20</b>	 <b>31/12-19</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	100.000
Acontofaktureringer .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>0</u>	<u>100.000</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Group MediNordic Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som tidligst kan opsiges i juni 2022. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør derfor 18 måneders leje svarende til ca. kr. 130.000.